РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                              АЛЬШАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17 октября 2018 г.			    №  51
Об уточнении адреса адресных объектов,                                                     находящихся на территории   Альшанского                                          муниципального образования в Федеральной                                информационной системе (ФИАС)
   В соответствии с ст.8 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 г. №190-ФЗ,  постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Правительства РФ от  22.05.2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра», Уставом Альшанского муниципального образования, администрация Альшанского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
I. Присвоить в Федеральной информационной адресной  системе (ФИАС) адреса адресным объектам находящимся на территории Альшанского муниципального образования:
а)  жилому дому,  расположенному в селе Альшанка  по улице Октябрьская  дом 100 кв. 1, кадастровый номер 64:12:100501:757  адрес:  Российская Федерация,  Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, Альшанское сельское поселение, село Альшанка, улица  Октябрьская дом 100/1;
б)  жилому дому расположенному в селе Альшанка  по улице Революционная дом 69 кв.2 кадастровый номер 64:12:100501:501  адрес:  Российская Федерация,  Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, Альшанское сельское поселение, село Альшанка, улица Революционная дом 69/2;
в) жилому дому расположенному в селе Альшанка  по улице Революционная дом 49 кв.1 кадастровый номер 64:12:100501: 212  адрес:  Российская Федерация,  Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, Альшанское сельское поселение, село Альшанка, улица Революционная дом 49/1;
г) жилому дому расположенному в селе Альшанка  по улице Октябрьская дом 81 кв.2 кадастровый номер 64:12:100501:481  адрес:  Российская Федерация,  Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, Альшанское сельское поселение, село Альшанка, улица  Октябрьская дом 81/2;
д)  не жилому строению расположенному в селе Альшанка  по улице Революционная  134А  кадастровый номер 64:12:100501:738  адрес:  Российская Федерация,  Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, Альшанское сельское поселение, село Альшанка, улица Революционная дом 134А строение 1;
е) не жилому  строению расположенному в селе Альшанка  по улице Революционная  между домами   144а и 144а/2  кадастровый номер 64:12:100501:693  адрес:  Российская Федерация,  Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, Альшанское сельское поселение, село Альшанка, улица Революционная дом 144а/1;

II. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в фойе здания  СХПК «Альшанский» и разместить на официальном сайте администрации  в сети «Интернет» 19.10.2018 года.
III. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
IV. Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить на главу Альшанского муниципального образования.

Глава Альшанского
муниципального образования                                           М.Ф. Виняев